ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N^ 009, DE 02 DE FEVEREIRO 2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, Resolve:

DESIGNAR

A Servidora Maria Rita de Andrade, relotada na Secretaria de Saúde para
exercer as atividades de Fiscal em Vigilância Sanitária, temporariamente.

Dê-se Ciência. Registre-se e Publique-se.

Vieirópolis, 02 de fevereiro de 2012

MA] ÍTREIRA de OLIVEIRA
Prefeito